quarta-feira, 14 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DA BAHIA, por meio do Pregoeiro,
instituído pelo Decreto/GP nº 031/2021, Amaury Alves Batista Junior, torna público, que realizará
licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2021 para Contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios, para suprir as necessidades da Alimentação Escolar da Rede
Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA, para atender os alunos da Educação Infantil,
Fundamental e Integral, deste Município. Menor Preço por Item. Data de Julgamento: 27/04/2021 às
10:00h. Local: www.licitacoes-e.com.br. O edital completo está disponível no DOM através do site
www.soutosoares.ba.gov.br. Maiores informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA,
14/04/2021. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3254B75F5D72A3C8CCC826BE258E92D

		2021-04-14T08:20:43-0300